
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 
 

1/2 

 

Oznámení o výběru 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

Dětský ráj II v sadu Dr. Milady Horákové – 2. etapa 
 

Ev.č. VZ 5/2018/D2/SP/OIMH/Fo 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

 

 

Zadavatel 

 

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

IČO 00845451 

nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava – Moravská Ostrava  

 

(dále jen „zadavatel“) 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 50 ZZVZ oznamuje, že na základě rozhodnutí Rady městského obvodu 

Moravská Ostrava a Přívoz č. usnesení  3128/RMObM1418/35/18 ze dne 19. 6. 2018, byl v rámci 

zadávacího řízení výše uvedené veřejné zakázky vybrán dodavatel VYSSPA Sports Technology 

s.r.o., IČO 279 67 638, Cvokařská 10, 301 00 Plzeň.  

 
Odůvodnění výběru dodavatele 
 

Nabídka vybraného dodavatel byla na základě hodnocení nabídek dle hodnotícího kritéria nejnižší 

nabídková cena vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější – vybraný dodavatel předložil nabídku 

s nejnižší nabídkovou cenou.  

 

Seznam účastníků vč. nabídkových cen: 

 

Pořadí  

nabídky 
Identifikace dodavatele 

Nabídková cena  

v Kč bez DPH 

1.  

VYSSPA Sports Technology s.r.o. 

IČO 279 67 638  

Cvokařská 10, 301 00 Plzeň 

8.499.978,47,- 

2.  

DAV, a.s. 

IČO 005 75 381 

Zengrova 510/19, Vítkovice, 703 00 Ostrava 

9.155.117,63,- 

3.  

SILNICE.CZ s.r.o. 

IČO 267 92 711 

Červený dvůr 918/7, Pod Cvilínem, 794 01 Krnov 

9.749.900,- 

4.  

Gardenline s.r.o. 

IČO 272 63 827 

Šeříková 405/13, 412 01 Litoměřice 

11.768.719,81,- 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 
 

2/2 

 

Oznámení o výběru 
 

Vybraný dodavatel zároveň prokázal splnění všech podmínek účasti v zadávacím řízení způsobem 

stanoveným ZZVZ a zadávací dokumentací veřejné zakázky, když předložil: 

 

 čestné prohlášení o splnění požadavků zadavatele na kvalifikaci dle ust. § 53 odst. 4 ZZVZ, 

 čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 74 ZZVZ, 

 výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob, 

 výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob, 

 potvrzení příslušného finančního úřadu o neexistenci daňových nedoplatků, 

 potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení o neexistenci nedoplatku na 

pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, penále a 

přirážce k pojistnému, 

 výpis z obchodního rejstříku, 

 výpis z živnostenského rejstříku s živnostenským oprávněním „Provádění staveb, jejich změn 

a odstraňování“, 

 osvědčení o autorizaci v oboru dopravní stavby vč. prohlášení o vztahu osoby k dodavateli, 

 seznam 3 stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího 

řízení, jejichž předmětem byla rekonstrukce nebo výstavba dětských hřišť nebo sportovišť s 

hracími prvky, každá v minimálním finančním objemu 3 000 000,- Kč bez DPH,  

 3 osvědčení o řádném poskytnutí a dokončení stavebních prací uvedených v seznamu pro 

stavby: 

- „Rekonstrukce historického parku Sady na Skalce“ 

Finanční objem: 3.300.399,- Kč bez DPH 

Doba dokončení: 9/2015 

 

- „Rekonstrukce a modernizace veřejných sportovišť a ploch pro volnočasové aktivity 

v novém Sedle – lokalita č. 2“ 

Finanční objem: 3.995.892,- Kč bez DPH 

Doba dokončení: 6/2015 

 

- Sportoviště a dětská hřiště Skalná – sportovní povrchy“ 

Finanční objem: 5.919.859,- Kč bez DPH 

Doba dokončení: 8/2015 

 

Poučení  

 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky 

musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele.  

 

Oznámení o výběru dodavatele se v souladu s § 53 odst. 5 ZZVZ a čl. X. odst. 10.2 zadávací 

dokumentace považuje za doručené okamžikem jeho uveřejnění na profilu zadavatele. 

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána. 

 

 
V Ostravě dne ………19.6. 2018 
 
 
 
Ing. Jiří Vozňák 
vedoucí odboru investic a místního hospodářství 


		2018-06-19T13:32:52+0200
	Ing. Jiří Vozňák 51cf5e382d01324245d3115b44ec0d7358e2f047




